
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ALESSANDRO MANZONI”
A ORDINAMENTO MUSICALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

All’albo della scuola
SEDE

CNP 13.1.3°-FESRPON-LO-2022-13
AZIONE Azione 13.1.3
DELIBERE Collegio docenti n°37 del 29/12/21 e del Consiglio d’Istituto n°31/03/22
AUTORIZZAZIONE del MI prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022
IMPORTO FINANZIATO 25.000 EURO (venticinquemila euro)

Oggetto: costituzione della Commissione esaminatrice delle domande di collaudatore 
e addestratore inerenti il bando Edugreen.

IL DIRIGENTE

VISTO l’Avviso protocollo n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di 
ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica - Asse
V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”;
VISTO il bando prot. n°3504 del 30/08/22 Avviso pubblico per la selezione di personale
addestratore;
VISTI i bandi 3503 del 30/08/22 e 4081 del 21/09/22 Avviso pubblico per la selezione di
personale collaudatore;
CONSIDERATE le domande presentate;

DECRETA

art.1 La costituzione della Commissione esaminatrice delle domande presentate.

art.2 La Commissione esaminatrice è così composta:
- Franzoni Simonetta, Dirigente scolastico
- Lafiosca Maddalena, DSGA
- Campiotti Elena, personale amministrativo
- Pergola Marco, docente

La Commissione si riunirà il giorno venerdì 30 settembre alle ore 11,00 presso la 
presidenza per valutare le domande presentate e stilare una graduatoria.

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Dott.ssa Simonetta Franzoni

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

UOR: Ufficio alunni
Pratica trattata da: Amedeo Scalese

VIA BOCCACCIO, 13 – 20093 COLOGNO MONZESE (MI) TEL 02/25397091
WEB icmanzoni.edu.it PEC miic822008@pec.istruzione.it PEO segreteria@icmanzoni.edu.it

miic822008@istruzione.it C.F. 94566360155 Cod. IPA istsc_miic822008 Cod. univoco F.E. UFVB7C

M
IIC

822008 - M
IIC

822008 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004273 - 29/09/2022 - IV

.5 - I

Firmato digitalmente da SIMONETTA FRANZONI

mailto:miic822008@istruzione.it
mailto:segreteria@icmanzoni.edu.it
mailto:miic822008@pec.istruzione.it
https://icmanzoni.edu.it/

		2022-09-29T13:59:08+0200
	SIMONETTA FRANZONI




